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Esame degli attributi di pendenza

Nome:

Lagriglia sottostante contienei triangoli ABC, DEF elalinea J. Deter mina se ogni Risposte

affermazione e vera o falsa in base alle informazioni nel piano delle coordinate.

)
L gl

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

Lapendenzadi AD & uguale alla pendenza dellaretta J.

Lapendenzadi AC & uguale alla pendenza della retta J.

Lapendenzadi AF & uguale alla pendenza dellaretta J.

Lapendenzadi AD & uguale alla pendenzadi CF.

AB
LapendenzadellarettaJéuguaea’ /g
. EF
LapendenzadellarettaJéugualea /pg
Lapendenzadi AD & uguale allapendenzadi BC.
. BC
Lapendenzadellarettaléugualea /ag

EF
LapendenzadellarettaJéugualea /ge

Lapendenzadi DE & uguale alla pendenza dellaretta J.

10.
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Esame degli attributi di pendenza

Nome: Soluzioni

Lagriglia sottostante contienei triangoli ABC, DEF elalinea J. Deter mina se ogni Risposte

affermazione e vera o falsa in base alle informazioni nel piano delle coordinate.

)
L gl

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

Lapendenzadi AD & uguale alla pendenza dellaretta J.

Lapendenzadi AC & uguale alla pendenza della retta J.

Lapendenzadi AF & uguale alla pendenza dellaretta J.

Lapendenzadi AD & uguale alla pendenzadi CF.

AB
LapendenzadellarettaJéuguaea’ /g
. EF
LapendenzadellarettaJéugualea /pg
Lapendenzadi AD & uguale allapendenzadi BC.
. BC
Lapendenzadellarettaléugualea /ag

EF
LapendenzadellarettaJéugualea /ge

Lapendenzadi DE & uguale alla pendenza dellaretta J.
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